
Judge 's  S igna tures

P h il C a h o y  S r . C o rn h u sk e r  C la ss ic  M e n s
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Landry M uth M uth457
Triad Gymnastics

9.100 10.100 9.3009.500 10.0009.300 57.300
3 1 1T 2 1 3 1 

1 

Chase  Yost411
Cahoy 's

8.500 9.200 9.4009.400 10.5008.700 55.700
7 4T 3T 1 6 1 2 

2 

S eam us Ke lley424
Metro Stars

8.700 9.400 9.0009.500 9.3009.100 55.000
6 3 1T 5T 2T 5 3 

3 

Na than W ilson436
NET

9.700 9.500 9.0009.400 8.7008.500 54.800
1 2 3T 5T 7 6 4 

4 

Noah M cGee449
Power & Grace

9.200 9.200 9.1007.200 10.3008.800 53.800
2 4* 7 3* 5 2 5T

5T

Brayden Zorn416
Emerge A cademy

8.800 9.200 8.5008.700 9.5009.100 53.800
5 4* 6 7 2T 4 5T

5T

T ucker Oestre ich445
Pioneer

9.000 9.000 9.1009.300 8.5008.900 53.800
4 7 5 3* 4 7 5T

5T
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